
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

当会の事業運営につきましては、日頃よりご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、会員の皆様と一堂に会してより一層の親交を深め、かつ新しい年の抱負を語り

合いたく会員新春懇談会を下記のとおり開催します。 
時節柄ご多用のことと存じますが、お繰り合わせのうえ出席くださいますようご案内

申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

事業所名 出席者名 講演会 懇談会 

 
   

※ ○か×でご記入下さい    

■申し込み 上記申込書にご記入の上、１月１７日（水）までにお申込みください。 

西川商工会 ＴＥＬ８８－３６４６ ＦＡＸ８８－７５５４ 

キ リ ト リ 線 

 
かさぼん ® 

（公社）燕西蒲法人会 西川地区会 

午後 6 時 30 分 

（当日会場にて納入いただきます。） 

(公社)燕西蒲法人会とともに下記によりお申込み下さい。 

◎プロフィール 三河 かおり（みかわ かおり） 

・北海道室蘭市出身。 

・２００３年、新潟テレビ２１入社。 

お天気コーナー、中継リポーター、 

夕方のニュース「スーパーJ チャンネルにいがた」MC を経て、 

２００７年～「まるどりっ！」MC 担当（毎週土曜朝９時３０分～） 

 昨年１１月に丸１０年を迎えた。 

午後 5 時 30 分 

★社会貢献活動のため、タオル 1～2枚のご寄付をお願い致します。 

 後日まとめて福祉施設等へ寄贈致します。 

下記、西川商工会会員新春懇談会とともにお申込みください。 


